
 

 

 

 
 

                                           
  ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE   

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.gov.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TW 

 

  

 

 

       ALL’INS.TE GAMBERO GRAZIANA 

 

           ALLA SIG.RA FRATTICCIOLI KATIA 

 

                                                                                      ALLA SIG.RA SANTORO MARIA ELENA 

 

                                                                                                        ALLA   SIG. RA CINZIA PILERI 

 

ALL’ALBO I.C. G. OBERDAN 

 

LL. SS. 

 

Oggetto: DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE ELETTORALE 

     (Biennio 2018/19 – 2019/20) 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO           VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 

     DECRETA  

 

 

 La Commissione Elettorale d’Istituto per il biennio 2018/19 e 2019/2020 è così composta: 

 

 

INS.TE GAMBERO GRAZIANA     Rapp. DOCENTI 

 

SIG.RA FRATTICCIOLI KATIA     Rapp. A.T.A. 

 

SIG.RA SANTORO MARIA ELENA     Rapp. GENITORI 

 

SIG.RA PILERI CINZIA                                                   Rapp. GENITORI 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006287 - 04/10/2018 - B13 - Org.-coll. - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI


		2018-10-04T16:53:07+0200
	FIORETTI PATRIZIA




